# กองทุนเปิดเค ตราสารหนี้ไทย 4 ปี A ห้ามขายผู้ลงทุนรายย่อย

## ผลการดำเนินงานของกองทุนเปิดเค ตราสารหนี้ไทย 4 ปี A ห้ามขายผู้ลงทุนรายย่อย Fund Performance of K Thai Fixed Income 4 Years A Fund Not for Retail Investors

(1) ผลการดำเนินงานตามปีปฏิทินย้อนหลัง/Calendar Year Performance

หน่วย : % ต่อปี (% p.a.)

ปี/Year 2555 (2012) 2556 (2013) 2557 (2014) 2558 (2015) 2559 (2016) 2560 (2017) 2561 (2018) 2562 <sup>*)</sup> (2019) 2563 (2020) 2564 (2021)
ผลตอบแทนของรวม/Fund Return 4.38 2.77 2.76
ผลตอบแทนอ้างอิง/Benchmark Return N/A N/A N/A
ความผันผวน (Standard deviation) ของผลการดำเนินงาน/Fund Standard Deviation 1.20 1.64 0.48
ความผันผวน (Standard deviation) ของอ้างอิง/Benchmark Standard Deviation N/A N/A N/A